КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
/?.2у /,//, Ns

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.20l 1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012

Ns 29l 'О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Ns 152 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Nэ 152

'Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственЕых федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикtва возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

У,В.Бочарова
(8442)30_82_85

В.В.Шкарин

t

-f / /х-

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикzву комхтета здравоохранения
IJолгоградскои ооласти

,//1 '
ОТ_ N9 /,{ //^-

Р ?. р? x2r'9
Юридические лица, которым переоформлена лицензиJI на осуществление
медицинской деятельности (за исключением ука:rанной деятельности,
осуществJIяемой медицинскими организациrIми и другими организациJIми,
входящими в частную систему здравоохранеЕия, на территории
инновационЕого центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "ВИТА-ДЕНТ'.
ооо,витА-дЕнт".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной
ответственностью.

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "ВИТА-ДЕНТ",ООО "ВИТА-,ЩНТ".

огрн (грн) 1 09345б000978.
инн 34370l3528.
Адрес места нахождениЯ юридическоГо лица: 403з43, Россия,

Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Энгельса, дом Ns 14165.

Лицензия Ns ЛО-34-01-000726 от 09 июня 2010 г. на осуществление
медицинской деятельности, предоставленн€ш Комитетом по

здравоохранению Администации Волгоградской области, переоформлена
на Л! ЛО-34-01-002579, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменениФ перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензии на осуществление
медиципской деятельности.

403343, Россия, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Энгельса,

домNр 14165.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕцизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу.
при окtвании первичной специЕtлизированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: оргашизации здравоохраненпя и

обществеrrпому здоровью, стоматологии терапевтической, стоматологии
ортопедической.